
ZDRUŽENIE ZÁZRAČNEJ MEDAILY 

PODOMOVÁ NÁVŠTEVA KAPLNKY PANNY MÁRIE 
ZÁZRAČNEJ MEDAILY 

                    FARNOSŤ ZUBEREC 

                    Rok: 2023-2024 

Vedúci skupinky: Katarína Harmatová (0907 417 734) 

P.č. Rodina Adresa Kontakt Dátum 
(od nedele- do nedele)

1. Jana Homolová Nižné brehy 516 12.11.-19.11.

2. Sestry sv. Kríža Nižné Brehy 19.11.-26.11.

3. Margita Majerčáková Nižné Brehy 26.11.-03.12.

4. Veronika Urbanová Školská 752 03.12.-10.12.

5. Eduard Valek Zuberec 755 10.12.-17.12.

6. Juraj Šimičák Pod Grápou 17.12.-24.12.

7. Marta Bebejová Andreja Bažíka 23 24.12.-31.12.

8. Miloš Harmata Andreja Bažíka 24 31.12.-07.01.

9. Janka Hudecová Andreja Bažíka 229 07.01.-14.01.

10. Mária Mikulovská Andreja Bažíka 33 14.01.-21.01.

11. Adriana Gondová Andreja Bažíka 428 21.01.-28.01.

12. Mária Šuriňáková Andreja Bažíka 38 28.01.-04.02.

13. Stanislav Jantoľák Andreja Bažíka 410 04.02.-11.02.

14. Oľga Fileková Andreja Bažíka 41 11.02.-18.02.

15. Ján Maišjk Andreja Bažíka 224 18.02.-25.02.

16 Pavol Šroba Andreja Bažíka 224 25.02.-03.03.

17. Miroslav Maišjk Andreja Bažíka 444 03.03.-10.03.

18. Florenjna Šrobová Andreja Bažíka 222 10.03.-17.03.

19. Agneša Tarajová Andreja Bažíka 221 17.03.-24.03.

20. Anna Šveláňová Andreja Bažíka 44 24.03.-31.03.

21. Peter Urban Andreja Bažíka 47 31.03.-07.04.

22. Klemenjna Majerčáková Andreja Bažíka 50 07.04.-14.04.

23. Ján Filek Andreja Bažíka 51 14.04.-21.04.

24. Marta Urbanová Andreja Bažíka 53 21.04.-28.04.

25. Eva Šimičáková Andreja Bažíka 54 28.04.-05.05.



ZDRUŽENIE ZÁZRAČNEJ MEDAILY 

PODOMOVÁ NÁVŠTEVA KAPLNKY PANNY MÁRIE ZÁZRAČNEJ 
MEDAILY 

                    FARNOSŤ ZUBEREC 

                   Rok: 2023 

Vedúci skupinky: Anna Šrobová (0904 908 706) 

P.č. Rodina Adresa Kontakt Dátum 
(od nedele- do nedele)

1. Margita Bažíková Radová 314 12.11.-19.11.

2. Eva Bebejová Radová 315 19.11.-26.11.

3. Marina Urbanová Radová 316 26.11.-03.12.

4. Anna Šrobová Radová 320 03.12.-10.12.

5. Albína Kovalčíková Radová 325 10.12.-17.12.

6. Franišek Leginus Radová 326 17.12.-24.12.

7. Edmund Šiška Radová 328 24.12.-31.12.

8. Florka Kovalčíková Radová 329 31.12.-07.01.

9. Agneša Harmatová Radová 334 07.01.-14.01.

10. Agneša Hudecová Radová 336 14.01.-21.01.

11. Ondrej Kováľ Radová 337 21.01.-28.01.

12. Mária Skurčáková Radová 338 28.01.-04.02.

13. Daniel Harmata Radová 342 04.02.-11.02.

14. Cecília Šuriňáková Radová 345 11.02.-18.02.

15. Karol Kurcin Radová 389 18.02.-25.02.

16 Ján Jančo Radová 391 25.02.-03.03.

17. Marta Fandáková Radová 393 03.03.-10.03.

18. Mária Pilarčíková Radová 349 10.03.-17.03.

19. Oľga Bartošová Radová 397 17.03.-24.03.

20. Vladimír Magerčák Radová 401 24.03.-31.03.

21. Ján Janošjn Radová 402 31.03.-07.04.

22. Betka Motyčáková Radová 354 07.04.-14.04.

23. Andrea Kopecká Radová 355 14.04.-21.04.

24. Jozef Harmata Radová 404 21.04.-28.04.

25. Simona Ferancová Radová 405/5 28.04.-05.05.



ZDRUŽENIE ZÁZRAČNEJ MEDAILY 

PODOMOVÁ NÁVŠTEVA KAPLNKY PANNY MÁRIE ZÁZRAČNEJ 
MEDAILY 

                    FARNOSŤ ZUBEREC 

                  Rok: 2023 

Vedúci skupinky: Monika Urbanová (0915 502 444), Mária Škerdová (0907 327 564) 

P.č. Rodina Adresa Kontakt Dátum 
(od nedele- do nedele)

1. Marina Tarajová Milojnska 501 12.11.-19.11.

2. Jozef Valek Andreja Bažíka 215 19.11.-26.11.

3. Anna Tarčáková Andreja Bažíka 65 26.11.-03.12.

4. Anna Jadrňáková Andreja Bažíka 468 03.12.-10.12.

5. Peter Motyčák Andreja Bažíka 70 10.12.-17.12.

6. Pavlína Škerdová Pod Lánom 197 17.12.-24.12.

7. Katarína Škerdová Andreja Bažíka 182 24.12.-31.12.

8. Ján Kovalčík Pod Kýčerou 171 31.12.-07.01.

9. Lukáš Škerda Pod Kýčerou 170 07.01.-14.01.

10. Antónia Pilarčíková Pod Kýčerou 169 14.01.-21.01.

11. Markéta Maťúsová Pod Kýčerou 518 21.01.-28.01.

12. Mária Škerdová Hrady 249 28.01.-04.02.

13. Agneša Hudecová Hrady 248 04.02.-11.02.

14. Klemka Škerdová Hrady 302 11.02.-18.02.

15. Daniela Jurinová Hrady 303 18.02.-25.02.

16 Michal Borsík Hrady 246 25.02.-03.03.

17. Agneša Janošjnová Hrady 304 03.03.-10.03.

18. Ján Chovančák Hrady 306 10.03.-17.03.

19. Tonka Borsíková Hrady 241 17.03.-24.03.

20. Antónia Jančová Hrady 309 24.03.-31.03.

21. Viliam Pardek Hrady 240 31.03.-07.04.

22. Maroš Filek Hrady 238 07.04.-14.04.

23. Mária Škerdová Hrady 237 14.04.-21.04.

24. Franiška Urbanová Andreja Bažíka 59 21.04.-28.04.

25. Monika Urbanová Andreja Bažíka 217 28.04.-05.05.



ZDRUŽENIE ZÁZRAČNEJ MEDAILY 

PODOMOVÁ NÁVŠTEVA KAPLNKY PANNY MÁRIE ZÁZRAČNEJ 
MEDAILY 

                   FARNOSŤ  ZUBEREC 

                  Rok: 2023 

Vedúci skupinky: Monika Šišková (0902 227 156) 

P.č. Rodina Adresa Kontakt Dátum 
(od nedele- do nedele)

1. Filek Tomáš Roháčska 85 12.11.-19.11.

2. Povala Marián Roháčska 177 19.11.-26.11.

3. Pilarčík Peter Roháčska 90 26.11.-03.12.

4. Borsíková Anna Roháčska 91 03.12.-10.12.

5. Šróbová Viola Roháčska 92 10.12.-17.12.

6. Harmatová Monika Roháčska 513 17.12.-24.12.

7. Kolčáková Naďa Roháčska 466 24.12.-31.12.

8. Belanová Helena Roháčska 479 31.12.-07.01.

9. Ballek Peter Roháčska 509 07.01.-14.01.

10. Bažík Peter Roháčska 97 14.01.-21.01.

11. Brunčáková Soňa Roháčska 98 21.01.-28.01.

12. Železník Marián Roháčska 101 28.01.-04.02.

13. Zúbek Július Roháčska 104 04.02.-11.02.

14. Bistár Eduard Roháčska 109 11.02.-18.02.

15. Bistar Ladislav Roháčska 112 18.02.-25.02.

16 Kovalčíková Anna Roháčska 157 25.02.-03.03.

17. Prčová Mária Roháčska 115 03.03.-10.03.

18. Šiška Ondrej Roháčska 117 10.03.-17.03.

19. Prčová Helena Roháčska 118 17.03.-24.03.

20. Jančo Jozef Roháčska 152 24.03.-31.03.

21. Šveláň Florián Roháčska 119 31.03.-07.04.

22. Fandák Jozef Roháčska 120 07.04.-14.04.

23. Bebej Alojz Roháčska 151 14.04.-21.04.

24. Šiška Franišek Roháčska 121 21.04.-28.04.

25. Kováľ Ľubomír Borová 720 28.04.-05.05.



ZDRUŽENIE ZÁZRAČNEJ MEDAILY 

PODOMOVÁ NÁVŠTEVA KAPLNKY PANNY MÁRIE ZÁZRAČNEJ 
MEDAILY 

                   FARNOSŤ ZUBEREC 

                 Rok: 2023 

Vedúci skupinky: Gabriela Zamborská (0907 316 145) 

P.č. Rodina Adresa Kontakt Dátum 
(od nedele- do nedele)

1. Silvia Schmiedgen Hlavná 294 12.11.-19.11.

2. Ferdinand Liuva Hlavná 298 19.11.-26.11.

3. Marek Dudáš Záhradná 26.11.-03.12.

4. Klemka Šišková Záhradná 251 03.12.-10.12.

5. Gabriela Zamborská Záhradná 253 10.12.-17.12.

6. Margita Prčová Záhradná 285 17.12.-24.12.

7. Anna Fileková Záhradná 284 24.12.-31.12.

8. Jozef Šuriňák Záhradná 283 31.12.-07.01.

9. Milan Mikláš Záhradná 258 07.01.-14.01.

10. Pavol Fidek Záhradná 282 14.01.-21.01.

11. Pavol Gonda Záhradná 260 21.01.-28.01.

12. Margita Maišjková Záhradná 261 28.01.-04.02.

13. Anna Žuffová Záhradná 280 04.02.-11.02.

14. Marián Šiška Záhradná 595 11.02.-18.02.

15. Klement Jandura Záhradná 276 18.02.-25.02.

16 Ján Bistar Záhradná 268 25.02.-03.03.

17. Anton Šiška Záhradná 270 03.03.-10.03.

18. Marek Šiška Novozáhradná 757/1 10.03.-17.03.

19. Jozef Blahút Novozáhradná 17.03.-24.03.

20. Miloš Kubinec Novozáhradná 775/36 24.03.-31.03.

21. Pavol Šuriňák Novozáhradná 31.03.-07.04.

22. Monika Kelušiaková Hlavná 371 07.04.-14.04.

23. Peter Romaňák Hlavná 370 14.04.-21.04.

24. Oľga Červeňová Radová 405 21.04.-28.04.

25. Anna Urbanová Hrady 234 28.04.-05.05.



ZDRUŽENIE ZÁZRAČNEJ MEDAILY 

PODOMOVÁ NÁVŠTEVA KAPLNKY PANNY MÁRIE ZÁZRAČNEJ 
MEDAILY 

FARNOSŤ ZUBEREC 

                Rok: 2023 

Vedúci skupinky: Jana Šišková (0949 147 213) 

P.č. Rodina Adresa Kontakt Dátum 
(od nedele- do nedele)

1. Milada Gondová Družstevná 708 12.11.-19.11.

2. Marin Ťapaják Družstevná 707 19.11.-26.11.

3. Mária Pardeková Družstevná 143 26.11.-03.12.

4. Ladislav Maišjk Roháčska 124 03.12.-10.12.

5. Jana Žuffová Roháčska 129 10.12.-17.12.

6. Evka Parížová Roháčska 526 17.12.-24.12.

7. Mária Kuľašníková Roháčska 133 24.12.-31.12.

8. Ojlia Jurinová Roháčska 432 31.12.-07.01.

9. Rudolf Šuriňák Roháčska 531 07.01.-14.01.

10. Ján Šuvada Roháčska 136 14.01.-21.01.

11. Beata Šišková Roháčska 135 21.01.-28.01.

12. Jana Šišková Roháčska 500 28.01.-04.02.

13. Marina Borsíková Poľná 04.02.-11.02.

14. Marin Trošan Prte 587 11.02.-18.02.

15. Andrea Šveláňová Prte 584 18.02.-25.02.

16 Marek Klimek Poľná 25.02.-03.03.

17. Matúš Petrášek Poľná 779/17 03.03.-10.03.

18. Michaela Harmatová Prte 579 10.03.-17.03.

19. Veronika Poláčiková Prte 578 17.03.-24.03.

20. Antónia Kľuchťáková Prte 563 24.03.-31.03.

21. Michal Jančo Prte 576 31.03.-07.04.

22. Alena Jadrňáková Prte 574 07.04.-14.04.

23. Franišek Šiška Prte 568 14.04.-21.04.

24. Mária Fandáková Prte 569 21.04.-28.04.

25. Anna Dudášová Radová 405 28.04.-05.05.


